MARÍTIMOS DA BAHIA, solicitação de prorrogação dos  Termos  de  Permissão  -  A  Diretoria  

em  Regime  de  Colegiado  autorizar  o aditamento dos Termos de Permissão das linhas 

hidroviárias nº 1010, nº 1011 e nº 1012 para a prorrogação de seus prazos por mais 167 (cento e 

sessenta e sete) dias, conforme manifestações dos setores técnicos da AGERBA e pareceres da i. 

Procuradoria Geral do Estado. Encaminhe-se o processo à ASGAB para elaboração dos 

respectivos Termos Aditivos. O Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a